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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Тихонов, Евгений Михайлович. Формирование проекта развития автотранспортного предприятия на основе анализа сбалансированной системы показателей (на примере ООО "Клен")  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / Е. М. Тихонов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-экономический институт, Экономика и менеджмент недвижимости и технологий. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 976 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6651.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        22
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        37
      
	
            Год 2016
        	
        54
      	
        0
      	
        83
      	
        0
      	
        137
      
	
            Год 2017
        	
        34
      	
        0
      	
        92
      	
        0
      	
        126
      
	
            Год 2018
        	
        22
      	
        0
      	
        73
      	
        0
      	
        95
      
	
            Год 2019
        	
        14
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        52
      
	
            Год 2020
        	
        7
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        20
      
	
            Всего
        	
        153
      	
        0
      	
        314
      	
        0
      	
        467
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